
. . . . . . . . . . . . .

. . . . ....................

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vymalování vestibulu - VB Žatec

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 10.10.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 28696191

ECOPRA.CZ s.r.o. DIČ: CZ28696191

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 213,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 196 213,69 21,001; 0,00

sniž. přenesená 0,00 15.00ÍS 0,00

¡Cena s DPH v CZK 196 213,69

/

Strana t z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vymalování vestibulu - VB Žatec

Místo: Žatec Datum: 10.10.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 213,69

HSV - Práce a dodávky HSV . . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

PSV - Práce a dodávky PSV .............

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

784 ■ Dokončovací práce - malby a tapety ................

JJCU U V
IC: 28696191,,

........ ..... . ............................

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vymalování vestibulu - VB Žatec

Místo: Žatec Datum: 10.10.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem .............

D HSV Práce a dodávky HSV .. .........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

69 K 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m d l do 3,2 m v do 3,5 m kus 2,000 .............. .........................................

w 2 2,000
w Součet 2,000

71 K 946112115 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m kus 2,000 ............. ...........................................
w 2 2,000
w Součet 2,000

79 K 946112116 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m kus 1,000 .............. ..........................................

w 1
W Součet

K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v  do 3,5 m za první a ZKD den 
použití

w pronájem 20 dní
w 2*10
V Y Součet

' K ¡946112215
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den 
použití

1,000
1,000_______

20,000 ...........

20,000
20,000

12,000 ...........

.................... .......................

.................... .......................J
W pronájem 10 dní
W 2‘6 12,000
vv___________  Součet    12,000

80 K 946112216
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den 
použiti

kus 5,000 ........... .........................................

w
w
w

pronájem 14 dní 
1*5
Součet

5.000
5.000

75 K 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 2,000 ........... .........................................

W 2 2,000
W Součet 2,000

1
77 i K 946112815 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m kus

'
2,000 .............. ............................ ............

W 2 2,000
w Součet 2,000

„ ¡ K 946112816 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m kus 1,000 .............. ........................................

w 1 1,000
w Součet 1,000

D PSV

0 783
r "i---------

22 ; K 783801201

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry

.................
.................

| Obroušení omítek před provedením nátěru 

sokl
71,1*89,175*60,055 
Součet

220,330 .......... .............. ............. ............. .

220.330
220.330

24 | K |7

220,33
Součet

220.330
220.330

Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek

...........

...........
220.330
220.330

23 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 220,330 ....... .........................................

m2 220,330j ......... ...................... .....................

25 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
omítek

m2 220,330 ........... ................ ..........................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

55 K 783822203
Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm 
plochy 0,25 m2 - odhad

kus 40,000 ......... .............. ..........................

w  odhad
W  40 40,000 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

56 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedeni styku 2 barev m2 220,330 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........................

W  220,33 220,330 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

60 i K 7838976XX Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev ' m 16,200 .............. ..................

w
w
w

zábradlí
3,1+3,1+3,5+3,5+3 16,200

. . . . . . . . . .  . . . . . . . . . Rudolf Müller
eCOPRfl.CZ srn ® / i
Bečov 108,435 26 /  /  

IČi 28696191, DIČ: CZ28696I91 i , '
Strana 3 z 5 .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



P í Ty 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK] .1 ‘ soustava

D 784 Dokončovací práce • malby a tapety ................

16 K 784161213
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky

kus
I

50,000
..

.........

.................... ........ .............. .
do 5,00 m - odhad 1 . . .

w lokální vyrovnáni • odhad
w 50 50,000
w Součet 50,000

T f 7 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 379,980 ....... ..................... .....................

w okna
VY 5,34+13,4+40,88+17,1+6,6 83,320
VY dveře
w (21,25‘2)+29,1+6,9+8,54*10+(15,81‘ 2)+8,2 136,860
w rozhraní sokl • malba
w 45,2+5,6+59,45+9,55+40 159,800
w Součet 379,980

-----1-----
5 AI 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 5Omm x 50 m m 417,978

. . . . . .
.....................................

379,98
Součet

379.980
379.980

6 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. ..........................

plocha
119,85+94,455*23,92+60,38*51,7 
Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývacl, PO 4021-20, 25p, 4 x 5 m

"150,305
Součet

350.305
350.305

385,336 I .......
____ i

................ ................. . . ..

8 K 784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 138,943 ....... ................. .....................

okna
2,758+2+3,6+2+19,3+17,105
dveře
6,345+5,04+2,92+9,52+9,24+6+5,4+4,76+7,915+9,24+6,96+5,04+1,35+8,4+4,05

46,763

92,180

9 | M 581248440 fólie pro malířské potřeby íakrývacl, PO 4021-20, 25p, 4 x 5 m | m2 152,837 \ ...... ................ ................. . . ..

138,943
Součet

138.943
138.943

10 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 022,298 ......... ................ . .  .
w vstupní hala • stěny
w (14,1 + 14,1+8,5+8,5)*4,5 203,400
YV vstupní hala • strop
W 14,1*8,5 119,850
W sloupy
W (0,7‘4)*4,5‘ 2 25,200
W odečet oken
YY •(1,4*1,97) •2,758
W (1*1)*2 •2,000
W připočet špalet
W (1,4+1,97+1,97)*0,5 2,670
W odečet dveří
W (2,35*2,7) •6,345
W •(1,8*2,8) •5,040
w •(1,57+1,35) •2,920
YY -(1,7*2,8)*2 -9,520
W -0,5*2.7) •4,050
W -(1,65*2,8)*2 •9,240
W přípočet špalet
VY (2,35+2,7+2,7+3,14)‘ 0,5 5,445
VY (1,8+2,8+2,8+2,96)*0,5 5,180
W (1,7+2,8+2,8)*2*0,45 6,570
W (1,5+2,7+2,7)*0,15 1,035
W (1,65+2,8+2,8)‘ 2*0,45 6,525
W odečet průchodu do chodby
VY -(1,57)+(-2,55*2,8) •8,710
VY odečet soklu
w (41,8*1,5)+(0,7*4*1,5*2) 71,100
W chodba • stěny
VY (28,2+28,2+7,2+4,65+2,3+1,1+1,2)*4,5 327,825
W strop
w (17,7*2,55)+(7,7'3,6)+(7,2*3) 94,455
W odečet oken
w -(3*1,2) •3,600
W •(1*2) •2,000
w přípočet špalet
YV (3+3+1,2+1,2)*0,45 3,780
W (1 +2+2)*0,45 2,250
W odečet dveří
w ■(1*2*3) •6,000
W -(0,9*2‘ 3) •5,400
W (1,7*2,8) •4,760
W •(7,915) •7,915
W •(0,9*2*4) ■7,200
VY připočet špalet
W (2,7+2,7+3,14)*0,35 2,989
W (1+2+2)*2*0,15 1,500
W přípočet malby nad obloukem + průvtaky
W (3,785*4)+(2,3*1) 17,440
W odečet soklu

Rudolf Miiller
ECOPRfl.CZ s r n
Bečov 108,435 2 

IČ: 28696191, DIČ: £2286^6191 
.....................

Strana 4 z 5



PČ Kód Popis MJ Množství

-(59,45*1,5)
odečet průchodu na schodiště 
(2,6*4)
vstupní vestibul se schodištěm
(9,2+2,6+2,6)*4,3
9,75*2*5,7
9,4*7,7
9,4*3,4
strop
9,2*2,6
30,19*2
9,4*5,5
odečet oken
•(1,25*1,93*8)
-(17,105)
přípočet špalet
(1,25+1,93+1,93)*8*0,1
17,105*0,15
(3,3+3,3)‘ 0,5
odečet dveří
-(1,65*2,8*2)
-(2,4*2,9)
-(1,8*2,8)
•(1.35)
•(3*2,8)
přípočet špalet 
(1,65+2,8*2,8)*0,3 
(2,8+2,8+2,96)*0,3 
(2,4+2,9+2,9)‘ 1,3 
odečet soklu 
-(9,55*2,1)
-(10+9,75+9,75+10,5)*1,5 
Součet

-89,175

10,400

61.920 
111,150
72.380 
31,960

23.920
60.380 
51,700

-19,300
-17,105

4,088
2,566
3,300

-9,240
-6,960
-5,040
-1,350
•8,400

2,175
2,568

10,660

-20,055 
■60,000 

1 022,298

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

11 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkónových dveří jednoduchých po provedení 
malířských prací

m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w ........... 46,763
w ........... 46,763

13 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských prací m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w ............. 350,305
w ........... 350,305

15 K 784211113
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdomých v 1 022,298 54,13 55

_j místnostech výšky do 5,00 m

w ............... 1 022,298
w ........... 1 022,298

................. .....................

................. .....................

................ ..........................

Rudolf Miiller
ECOPRfl.CZ sno. ®

Strana 5 z 5


